[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     21.12.2010

                                                        № 504-24/5
О присвоении наименований улицам города Пензы

В соответствии с п. 27 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п. 27 ст. 5, ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Присвоить улице в микрорайоне «Междуречье» Первомайского района города Пензы наименование – улица Петрачкова, согласно прилагаемой схеме.

2. Присвоить улице в Октябрьском районе города Пензы наименование – улица Лозицкой, согласно прилагаемой схеме.

3. МУП "БТИ города Пензы" включить улицы в адресный реестр города Пензы.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации города Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

        И.А. Белозерцев

PAGE